
 

Juni och juli 2023 
Vänstervänner – nu ökar vi trycket 
Vilket otroligt hektiskt och framgångsrikt första halvår 2023 som vi haft i kommunpolitiken. 
Vi ser fram emot den fjärde september när vi går in i det andra halvåret i Kommunfullmäktige 
och nämnder. Och vi lovar att satsa minst lika hårt under det andra halvåret, som i det första. 
Våra motioner, interpellationer och vårt kompletta kommunplan och budget för Vallentuna 
under åren 2024-2027 hittar du på vår hemsida vallentuna.vansterpartiet.se 
Nomineringar av nämndemän till domstolarna 
För perioden 2024-2027 har nominerat en person som nämndeman i Svea Hovrätt, två 
nämndemän till Förvaltningsrätten Stockholm, samt en person som nämndeman till Attunda 
Tingsrätt. 

Nästa öppna styrelsemöte 23 augusti 
Nästa styrelsemöte, som är öppet för alla medlemmar, hålls onsdag 23 augusti i Folkets Hus, 
Hövdingavägen 1. Mötet är öppet för alla medlemmar och börjar 18:30. 

Studiecirkel till hösten 
Nu i höst, med start 21 september (ändrat från 14 september) kommer Vänsterpartiet 
Vallentuna i samarbete med ABF Norra Stockholms län att hålla en studiecirkel (En vänster i 
tiden) med sammanlagt fyra träffar (klockan 19:00 i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 
1) med ett tema för varje träff: 

1. Brott och straff – repression och/eller förebyggande arbete (21 sep. 2023) 
2. Sveriges energipolitik – marknad eller samhällsviktig infrastruktur (19 okt. 2023) 
3. Socialismen – en utopi eller en demokratisk plan (16 nov. 2023) 
4. Partiprogram – sakpolitik och/eller vision (18 jan. 2024) 

Varje träff fokuserar på ett aktuellt och inte helt enkelt ämne, som inleds av en kunnig person 
och sedan diskuterar vi ämnet konstruktivt utifrån ett vänsterperspektiv. Inför varje träff läser 
vi vald studielitteratur och reflekterar över och diskuterar dess innehåll. Två veckor innan 
varje träff skickas det kostnadsfria studiematerialet och en lista med relativt öppna 
frågeställningar, diskussionspunkter och -frågor till samtliga deltagare. Naturligtvis är det 
tillåtet för alla deltagare att föreslå alternativa och/eller kompletterande studiematerial och 
frågeställningar.  

Om du har frågor, eller om du vill anmäla dig till en eller flera träffar mejla 
vallentuna@vansterpartiet.se, eller ring Ulf Sellgren, ordförande Vänsterpartiet Vallentuna 
och cirkelledare (0708854587)  

 

Ha en bra fortsättning på sommaren! 
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna  
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